醫學院民國 102 年 12 月份院務會議紀錄

時  間：民國 102 年 12 月 12 日 (星期四) 中午十二時

地  點：醫學院四樓大會議室

出席人員：如簽到單

主    席：張俊彥院長                                                     紀錄：劉倍吟

壹、 確認上次會議紀錄：通過。

貳、 主席報告

1. 12/10(二)前往教育部開會，會議討論實習醫學生不納入勞基法。期望之後能有夠多的完善制度

保障實習醫學生。

2. 下學期開始更改主管會議與院務會議開會順序，希望能在各科主管都清楚院內事務下，再召開

院務會議。

參、 醫學院副院長暨各分處主任報告、附設醫院報告：無。

肆、 提案討論

提案單位：醫學院

案由一：擬修訂「國立成功大學醫學院教師評量要點」，請 討論。

説明：本要點擬提出兩項修正。

（一） 新增修訂第四條第五項：「曾獲三次附設醫院臨床服務評量優等或臨床服務具有獨特

性且不可或缺，得由學科/系/所主管向附設醫院院長推薦並簽准核可，且通過系(所)

教評會。」得免接受一次評量；

（二） 修正第五點第二項：「1.列出近五年研究成果，包括論文、著作、專書、專利及技轉金

額。」「2.獲得研究計劃之件數及補助金額。」

決議：照案通過。

案由二：擬修訂「國立成功大學醫學院教師升等辦法」，請 討論。

説明：本要點擬提出修正第三條第六點第 3：「凡 85 年 8 月 1 日以後進用之新聘助理教師及講師，

      於限期升等屆滿一年，不受論文積分限制得提出升等」。

決議：照案通過。

伍、 各系所、崑巖醫圖分館、動物中心、教學資源中心、各委員會報告

[簡易餐廳管理委員會]

1. 本院四樓簡易餐廳今年 12 月已獲得台南市低碳飲食標章、衛生優良標章。

2. 12/1~12/31 進行為期一個月簡易餐廳滿意度調查，請同仁踴躍填寫提供意見；此問卷是評量餐

廳是否續約的重要參考。

陸、 臨時動議：無。

柒、 散會